

Sborníková položka	Popis položky	MJ	Jednotková cena v Kč	Počet jednotek	Cena Kč za položku dle skutečně provedených m.j.	Lokace
5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	7 858,95	26	204 332,70	(Světec - Ohnič) + <u>Ohnič</u> , Ohnič - Světec, Bilina - odb. Č. Zlatníky <u>Most</u> , <u>Trebušice</u>
5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	7 858,95	38	298 640,10	odb. Č. Zlatníky - Obrnice + <u>Obrnice</u> , <u>Březno u P.</u>
5910020340	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar přechodový tv. S49/A	svar	9369,07	4	37 476,28	<u>Březno u P.</u>
5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	7 858,95	4	31 435,80	<u>tv. kolejnice T</u> Postoloprty -odb. Bažantnice- Březno u P. - Louny předm. + odb. Bažantnice Vrbka
5910020020	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar sériový tv. R65	svar	7858,95	16	125 743,20	<u>Bilina</u> + Bilina - Světec
5910090520	Navazování srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 10 mm	kus	29 727,50	1	29 727,50	Žatec
5910090060	Navazování srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	25 748,50	1	25 748,50	Úpofiny
5910090120	Navazování srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	27 577,00	1	27 577,00	Úpofiny
5910035130	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49	svar	2760	20	55 200,00	(Světec - Ohnič) + <u>Ohnič</u> , Ohnič - Světec, Bilina - odb. Č. Zlatníky <u>Most</u> , <u>Trebušice</u>
	CELKEM SVAŘOVÁNÍ				835 881,08	
5910075010	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	458,85	12,000	5 506,20	Bilina v.č. 3a
5910075010	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	458,85	100,332	46 037,34	Kláštepec nad Ohří v.č. 3,4,5,6,11,12
5910075010	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	458,85	100,332	46 037,34	Kadaň v.č. 1,2,5,6
5910075010	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	458,85	292,842	134 370,55	Chomutov v.č. 59,61,63,64,66,67,69,70,71,72, 326, 330
5910075110	Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	371,45	109,852	40 804,53	Kláštepec nad Ohří v.č. 3,4,5,6,11,12
5910075110	Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	371,45	109,852	40 804,53	Kadaň v.č. 1,2,5,6
5910075110	Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	371,45	328,584	122 052,53	Chomutov v.č. 59,61,63,64,66,67,69,70,71,72, 326, 330
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	343,85	50,000	17 192,50	Bilina v.č. 1
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	343,85	421,700	145 001,55	Kláštepec nad Ohří v.č. 3,4,5,6,11,12
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	343,85	155,200	53 365,52	Kadaň v.č. 1,2,5,6
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	343,85	777,800	267 446,53	Chomutov v.č. 59,61,63,64,66,67,69,70,71,72, 326, 330
5910080110	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm	kus	2 990,00	2	5 980,00	Kláštepec nad Ohří v.č. 5,11
5910080110	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm	kus	2 990,00	4	11 960,00	Kadaň v.č. 1,2,5,6
5910080110	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm	kus	2 990,00	4	11 960,00	Chomutov v.č. 61,69,326,330
5910080210	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	3 680,00	4	14 720,00	Kláštepec nad Ohří v.č. 3,4,6,12
5910080210	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	3 680,00	8	29 440,00	Chomutov v.č. 59,63,64,66,67,70,71,72
5910070010	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	573,850	22,114	12 690,12	Most n.n. v.č. 15 J+O
5910070010	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	573,850	22,114	12 690,12	Most n.n. v.č. 18 J+O
5910070010	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	573,850	18,452	10 588,68	Most n.n. v.č. 13 Srdcovka
5910070010	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	573,850	25,834	14 824,84	České Zlatníky v.č. 9 J+O
	CELKEM BROUŠENÍ VÝHYBEK				1 043 472,86	
	Celkem předpoklad 9/2025				1 879 353,94	